
1 
 

2/2011 
 

 
 
 
 
 

Oznamovatel 
 
 

ČESKOMORAVSKÝ  KLUB 
CHOVATEL Ů 

HLADKOSRSTÝCH PIN ČŮ 
 

se sídlem v Praze 
 

 



2 
 

 
 
 

ZMĚNA VE VYDÁVÁNÍ  OZNAMOVATELE 
 
  
 
  
 

Klubový oznamovatel bude, od r. 2011, vycházet v 
elektronické podobě  na klubových  internetových stránkách.  

 
 
 

Prosíme zájemce, z řad členů, kteří nemají možnost 
přístupu na internet a chtějí zasílat oznamovatel v tištěné 
podobě poštou, aby  nahlásili svůj  požadavek,  písemně 
nebo telefonicky,  pí.J.Horníkové/pokladní/  na adresu: 

 
  
 

Jana Horníková 
V průhonu 197 

251 62   Tehovec 
 
 

Tel.: 774 634 630 
 

 
e-mail : hornikovajana@atlas.cz 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
Kontaktní adresy členů výboru : 
 
 
Předseda:               Josef Kouřil 
            V Ráji 1870 
            530 02  Pardubice 
              Tel: 466 303 926 
            e-mail: josef.kouril@centrum.cz 
 
Pokladník:            Jana Horníková 
            V průhonu 197 
            251 62  Tehovec 

          Tel: 774 634 630 
          e-mail: hornikovajana@atlas.cz 

 
Jednatel:            Marta Fišerová 
            Tobrucká 33 
            160 00  Praha 6 
            Tel: 737 823 093 

          e-mail: fiserova.marta@seznam.cz 
 
------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
 
Náhradník:             Ing. Eva Kaplanová 
               533 71  Horní Roveň 216 
                                Tel: 603 510 872 

           e-mail: fortuna.bohemica@centrum.cz 
 

                               

       

                 
                        



4 
 

                           
                           
                          Martina Lemešová 
            Kozinec 40 

          252 65  Tursko 
          Tel: 723 710 780 
          e-mail: harmonystar@seznam.cz 

 
 
 
 
Revizní komise:  
 
 
Předseda:               Ing. Jana Houtová 
            Pod studánkou 1452 
            266 01  Beroun 11 
                      Tel: 311 612 447 
 
 
 
Členové:            Šimona Kruková 
            Vrchlického 43 
            150 00  Praha 5 
            Tel: 257 085 248 / 728 878 540 

          e-mail: simona.krukova@mkcr.cz 
   
                                  
 
                               Jindřich Příhoda 
            V.B.Juhna 1661 
  393 01  Pelhřimov 
            Tel: 602 116 517 

          e-mail: jindrichprihoda@seznam.cz 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
Chovatelské kolegium:  
 
Hlavní poradce chovu: 

        
          Jaroslava Dvořáková 
          251 67  Pyšely 24 
          Tel: 323 647 335 / 606 482 366 
          e-mail: z.pyselky@seznam.cz 
 

 
Poradci chovu: 
 

          Hana Fraňková 
          Sulovická 1387 
          190 16  Praha 9 
          Tel: 281 972 391 / 606 757 249 
          e-mail: hanafrankova@iex.cz 

 
        
 
          Ing. Ivana Roubalová 

            U černého mostu 13 
            301 00  Plzeň 
            Tel: 724 174 659 

   
 
         
           Roman Bula  
          Střítež 197 
          588 11  Jihlava 
          Tel: 567 217 355 / 737 720 155 
          e-mail: Rbula@seznam.cz  

     
 
 
 



6 
 

 
 
                                     Jiřina Ježíková 
           Junácká 6 
           736 01  Havířov – Podlesí 
           Tel: 604 533 708 

         e -mail: rosetabohemia@seznam.cz 
             
          
    Krycí listy pro zahraniční krytí vystavuje hlavní poradce chovu! 
 
 

 
 
 
 

Internetové stránky našeho klubu : 

www.klubpincu.estranky.cz 
 

Internetové stránky spravuje p. Markéta Matějková-Hývlová.  
Své příspěvky posílejte na adresu: M.Hyvlova@seznam.cz  

 

 
 
 

 
 
 
 



7 
 

 
<><><><><><><><><><><><><><><><><><><><> 

 
Kontakt na Český kynologický svaz: 
 

http://www.kynologie.cz 
http://www.vystavapsu.cz 
 

U Pergamenky 3    170 000 Praha 7    tel / fax: +42 0 26 67 22 235  
 
Sekretariát a plemenná kniha ČKS  
 
              <><><><><><><><><><><><><><><><><><><><> 
 
 
Český kynologický svaz  
 

Pracovní doba sekretariátu plemenné knihy ČKS: 
 

    Po 7,00 – 15,30  Út 7,00 – 16,30 
    St  7,00 -  15,30  Čt 7,00 – 15,30 
    Pá 7,00 – 14,30 
 

    Polední přestávka   12,00 – 12,30 
 
 

Jednací dny 
 

Sekretariát  úterý  7,00 – 11,45 12,45 – 16,15 
Plemenná kniha úterý  7,00 – 11,45 12,45 – 16,15 
   středa 7,00 – 11,45 12,45 – 15,15 
 
 

Telefonické spojení 
 

Denně    7,00 – 9,00 hodin 
 
 
 
 



8 
 

 
 
 

Po dobu ostatní pracovní doby i mimo: 
 

 
e-mail:srb@kynologie.cz 
 miskova@kynologie.cz  
 výstava@kynologie.cz 
 info@kynologie.cz 
 plemennakniha@kynologie.cz 
 zkousky@kynologie.cz 
 chaloupkova@kynologie.cz 
 

 
Telefony: 
 

Ústředna–sekret. p. Chaloupková: tel/fax:266 722 235  724 782 716 
 
 Změna fax: 266 722 252 
 
Plemenná kniha   p. Tocháčková       266 722 224     724 782 719 

           p. Suchá           266 722 239    724 782 717 
Členská základna    p. Srb            266 722 238    723 310 711 
Zkoušky,dotace       p. Míšková           266 722 238    724 782 718 
Výstava                   p. Novotná           266 722 239    724 782 720 
 
 

 
 

 

 
 

             



9 
 

 

 



10 
 

 
 
 

www.kynologie.cz  
 



11 
 

Ceník služeb našeho klubu  
platný od 1.10.2009 

 

Poplatky  
Bonitace                            600,- Kč 
Vystavení krycího listu pro majitele chovné feny  300,- Kč 

Poplatek za vrh                          200,- Kč 
Poplatek za krytí                          200,- Kč 
 

Poplatky pro členy klubu po slevě: 
 
Zápisné     100,- Kč 
Roční poplatek pro pracující  400,- Kč 
Důchodci a studenti    300,- Kč 
Rodinný příslušník    100,- Kč 
Poplatek za vrh    100,- Kč 
Poplatek za krytí    100,- Kč 
Bonitace     300,- Kč 
 

Od 1.1.2011 lze hradit členské p říspěvky:  
 

a) na účet klubu p řevodem 
 

Číslo ú čtu: 200024349/0800 
 

Do zprávy pro p říjemce uve ďte jméno a p říjmení,  
jako variabilní symbol Vaše datum narození !!!!  
Bez těchto údaj ů nelze identifikovat platbu !!!  

 
b) složenkou typu „C“ na adresu pokladní klubu: 
 
Jana Horníková, V Pr ůhonu 197, 251 62  Tehovec 
 
KONEČNÝ TERMÍN PRO ÚHRADU ČLENSKÝCH PŘÍSPĚVKŮ    
        JE VŽDY  DO  15.3. KALENDÁ ŘNÍHO ROKU !!! 



12 
 

PLÁNOVANÉ AKCE 
 

 
 

Klubová výstava 
se zadáváním titulu Klubový vítěz a CAC  

bude v sobotu  5. května 2012 
při Mezinárodní výstavě psů v Praze – Letňanech 

 
 
 

Klubová výstava 
se zadáváním titulu Klubový vítěz a CAC 

bude v sobotu 7.října 2012 
při Krajské výstavě výstavě psů v Praze – Uhříněvsi 

Kynologické centrum Rychety 
 

 
Přihlášky a propozice : 

 
Hana Fraňková, Sulovická 1387, 190 16  Praha 9, 

tel.: 281 972 391 / 606 757 249 
 

Propozice a p řihlášky lze též získat na 
www.klubpincu.estranky.cz  

 
 
 

Den pin če 
se koná v neděli 27. května 2012 

na kynologickém cvi čišti v Praze - Újezd ě n/Lesy 
 
 

 



13 
 

Informace pro majitele psů a fen plemene MP a NP 
jejichž zvířata splnila podmínky chovnosti 

 
 

Směrnice pro identifikaci štěňat platná               
od 1.1.2012. 

 
 

DO ČTYŘ TÝDNŮ VĚKU ŠTĚŃAT  zašle chovatel na plemennou 
knihu žádanku o přidělení čísel zápisu  (tet. značek). 
 Chovatel se rozhodne sám, zda bude  štěnata čipovat  nebo  
tetovat,  event. použije obojí způsob.     
 Všechna štěnata musí být označena stejným způsobem:            
a) čipem  
                                                                                                                    
b) tetováním  
                                                                                                                 
c) čipem i tetováním.   

 
 
NENÍ   PŘÍPUSTNÉ  ABY ŠTĚNATA BYLA  OZNAČENA KAŽDÉ 
JINAK.  PRO CELÝ VRH MUSÍ BÝT POUŽIT POUZE  JEDEN 
ZPŮSOB.  

 
 
 
Postup při čipování: K přihlášce vrhu chovatel přiloží jmenný 
seznam štěnat a ke každému jménu přiloží štítek, který štěněti 
patří . Štítek nesmí být napevno přilepen neboť  bude použit do 
průkazu původu štěněte.        



14 
 

DŮLEŽITÁ INFORMACE 
 
Změna nařízení (ES) č.998/2003 o veterinárních 
podmínkách 
 pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu 
  
  
  

 Od 1.ledna 2012 při cestě do Velké Británie, Irska, Švédska a na 
Maltu z ostatních států EU již nebude nutné serologické  
vyšetření krve na stanovení hladiny protilátek proti vzteklině.   
 Velká Británie, Irsko a Malta budou požadovat identifikační 
označení zvířete čipem, pas a platnou vakcinaci proti vzteklině. 
 Identifikační označení psa musí být provedeno před vakcinací. 
Otázka ošetření proti zevním a vnitřním parazitům 
 (echinokokóza, klíšťata), bude upřesněna. 
 V případě Švédska bude požadováno identifikační označení psa 
čipem. Pokud je čitelné, bude tolerováno i tetování, pouze 
 ale v případě, že bylo provedeno před 3.7.2011. 
Dále bude požadován pas a platná vakcinace proti vzteklině. 
 I tady platí, že identifikační označení psa musí být provedeno 
před vakcinací. 
 Ošetření proti echinokokóze nebude při cestě do Švédska 
požadováno. 
  
Bližší informace jsou k dispozici na stránkách Státní veterinární 
správy. 
  
 

Vladimíra Tichá 
 

 



15 
 

Výsledky Speciální výstavy 14.5.2011 

Českomoravského klubu chovatelů hladkosrstých pinčů se sídlem v 
Praze,  

konané dne 14. 5. 2011 v Praze – Letňanech 

Posuzovatelka: Ing. Ivana Roubalová  

TRPASLIČÍ  PINČ ČERNÝ S PÁLENÍM – FENA 

Třída vítězů  

1. Ya Vasha Radost Joker Show, nar. 19. 1. 2008 

o: Karat v Kosslbachtal, m: Blafl Ferrari Joker Show 

chov: Bystryakova O.L. 

maj: Korobchenko E., Krasnogorsk, Rusko 

Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB 

Třída veteránů  

2. Rosine z Iru, nar. 1. 2. 2003 

o: Ben z Iru, m: Huči z Iru 

chov: Ďuricová I. 

maj: Matějková Hývlová M., 17. listopadu 4776,             

430 01 Chomutov 

Výborná 1  



16 
 

 

TRPASLIČÍ PINČ ČERVENÝ – PES 

Třída vítězů  

3. Light Joker Show, nar. 20. 1. 2009 

o: Urfin Juice Joker Schow, m: Ataka Joker Show 

chov: Bystryakova O.L. 

maj: Kiselev M., Moskva, Rusko 

Výborný 1  

 

 

TRPASLIČÍ PINČ ČERVENÝ – FENA 

Třída vítězů  

4. Bakara z Iru, nar. 23. 5. 2008 

o: Kivan z Pyšely, m: Madam z Iru 

chov: Ďuricová I., 

maj: Matějková Hývlová M., 17. listopadu 4776,             

430 01 Chomutov 

Výborná 1, CAC 



17 
 

NĚMECKÝ PINČ ČERNÝ S PÁLENÍM – PES 

Třída otevřená  

5. Armány od Vysokého Ostrého, nar. 10. 3.02009 

o: Dogiwogin Gronn Hormony, m: Debbie Brixie 
Škubánek 

chov: Kašová V., 

maj: Sommerová P. Na Břevnovské pláni 57, 169 00 Praha 
6 

Výborný 1, CAC  

 

NĚMECKÝ PINČ ČERNÝ S PÁLENÍM – FENA  

Třída otevřená  

6. Alabama od Vysokého Ostrého, nar. 10. 3. 2009 

o: Dogiwogin Gronn Hormony, m: Debbie Brixie 
Škubánek 

chov: Kašová V., 

maj: Kašová V., Slunečná 29, 400 03 Ústí nad Labem 

Výborná 1  

 



18 
 

NĚMECKÝ PINČ ČERVENÝ – PES  

Mezitřída  

7. Emerson Sam Hormony Star, nar. 8. 2. 2010 

o: Xitamiz Samwize Gamgee, m: Dorra Dorianna 
Hormony Star 

chov: Lemešová M. 

maj: Kordule P., Polní 1606, 263 01 Dobříš 

Výborný 1, CAC, Vítěz speciální výstavy, BOB  

 

 

Třída otevřená  

8. Enrico Ricky Hormony Star, nar. 8. 2. 2010 

o: Xitamiz Samwize Gamgee, m: Dorra Dorianna 
Hormony Star 

chov: Lemešová M. 

maj: Hůlková M., Roháčova 711, 337 01 Rokycany 

Výborný 1, CAC  

 



19 
 

NĚMECKÝ PINČ ČERVENÝ – FENA  

Mezitřída  

9. Elizabeth Hormony Star, nar. 8. 2.02010 

o: Xitamiz Samwize Gamgee, m: Dorra Dorianna 
Hormony Star 

chov: Lemešová M. 

maj: Lemešová M., Kozinec 49, 252 65 Tursko 

Výborná 1, CAC, Vítěz speciální výstavy  

SOUTĚŽ DÍTĚ A PES  

Viktoria + Ya Vasha Radost Joker Show 

 
                    

                          
      

                   



20 
 

Výsledky Klubové výstavy 5.11.2011  

Českomoravského klubu chovatelů hladkosrstých pinčů se sídlem v 
Praze,  

konané dne 5.11. 2011  v  Praze – Letňanech 

Posuzovatelka: Zuzana Jandová 

TRPASLIČÍ  PINČ ČERNÝ S PÁLENÍM – PES 

Třída mladých 

1. Aligator Larabee, nar. 11.12.2010 

o: Soul v.Camp Achensee, m: Branomara Via Bohemica 

chov: Kubecová H. 

maj:   Nováková P. 

Výborný 1, CAJC  

mezitřída 

2. Daylight Liubavo, nar. 11.12.2010 

o: Zhulverdioe-Serdtse del Allend, m: Bravia Buckis  

Liubavo 

chov: Malgorzata L.  

maj: : Malgorzata L., Polsko             

Výborný 1 ,CAC 



21 
 

 

Třída otevřená  

3. Conan Mac Lia Via Bohemica, nar. 4.10.2010 

o: Ramses degli Svedi di Baron, m: Exigor´s Jaspis in Black 

chov: Kutíková A. 

maj:   Novosadová N. 

Výborný 1  

 

 

TRPASLIČÍ  PINČ ČERNÝ S PÁLENÍM – FENA 

Třída mladých  

4. AžTěChytímTakTěSním  Larabee, nar. 11.12.2011 

o: Soul v.Camp Achensee, m: Branomara Via Bohemica 

chov: Kubecová H. 

maj:   Kubecová H. 

 

Výborná 1, CAJC 

 



22 
 

 

Třída otevřená  

5. Calamity Jane Via Bohemica , nar. 4.2.2010 

o:Ramses degli Svedi di Baron   m: Exigor´s Jaspis in Black 

chov: Kutíková A. 

maj:   Kavuliaková M.,SK 

Výborný 1, CAC ,  Klubový vítěz 

 

 

Třída vítězů 

6. Branomara Via Bohemica, nar. 10. 4. 2008 

o: A´Dreams Black Soldier   m: Exigor´s Jaspis in Black 

chov: Kutíková A. 

 maj: Kubecová H. 

 

Výborná 1, CAC  

 



23 
 

 

TRPASLIČÍ  PINČ ČERVENÝ - PES  

Třída vítězů 

7. Gabriel  vom Camp Achensee, nar. 7.5.2008 

o: Duvinal Tsares Tsezaring, m: Unique du Marais de la 
Motte                                   

chov: Spörr M. 

maj:  Caklová L. 

Výborný 1, CAC, Klubový vítěz, BOB  

 

TRPASLIČÍ  PINČ ČERVENÝ – FENA 

Třída veteránů 

8. Fany z Pyšelky, nar. 29.7.2002 

o: Oki van de Doelaar  m: Yra z Pyšelky 

chov: Dvořáková J. 

maj:   Roubalová I.ing. 

Výborný 1,Nejlepší veterán 

 



24 
 

 

NĚMECKÝ PINČ ČERNÝ S PÁL. - PES  

Třída mladých 

9. Carlos Čertovo kopýtko ,nar.14.11.2010 

o:Don Cherry Harmony Star m:Aura Čertovo kopýtko  

chov: Hlas Z.ing                                                                               

maj:   Drábeková E. 

Výborný 1 

 

NĚMECKÝ PINČ ČERNÝ S PÁL. - FENA 

Třída mladých 

10. Carmen Čertovo kopýtko , nar.14.11.2010 

o:Don Cherry Harmony Star m:Aura Čertovo kopýtko  

chov: Hlas Z.ing                                                                               

     maj:   Křenková D. 

Výborný 2 

 



25 
 

 

11.Qinta Black Bohemia , nar.26.7.2010 

o:  Uno Black Bohemia    m:  Gouldie Black Bohemia  

chov: Klíčová K. 

maj:   Hrnčíř K. 

Výborný 1, CAJC 

 

 

NĚMECKÝ PINČ ČERVENÝ - PES 

 

Třída mladých 

 12. Cranberry  Čertovo kopýtko , nar.14.11.2010 

o:Don Cherry Harmony Star m: Aura Čertovo kopýtko  

chov: Hlas Z.ing                                                                               

     maj:  Pavelka F. 

Výborný 1 

 

 



26 
 

 

Mezitřída 

      13. Emerson Sam Harmony Star, nar.8.2.2010 
            o: Xitamiz Samwize Gamgee    m:Dorra Doriana      
            Harmony Star 

 chov: Lemešová M. 

            maj:   Kordule P. 

  Výborný 1, CAC, Klubový vítěz, BOB  

 

 

Třída otevřená 

       14. Enricco Ricky  Harmony Star, nar.8.2.2010 
            o: Xitamiz Samwize Gamgee    m:Dorra Doriana      
            Harmony Star 

 chov: Lemešová M. 

            maj:   Hůlková M. 
           
           Vyloučen z posuzování – agresivita 

 

 



27 
 

    

 NĚMECKÝ PINČ ČERVENÝ - FENA 

Třída štěňat 

       15. Flerris  Harmony Star, nar.4.7.2011 
            o: Frodo von der Rheinebene    m:Dorra Doriana      
            Harmony Star 

 chov: Lemešová M. 

            maj:   Janíčková M. 
            

                   Velmi nadějná 

 

   

  Mezitřída      

       16. Elizabeth  Harmony Star, nar.8.2.2010 
            o: Xitamiz Samwize Gamgee    m:Dorra Doriana      
            Harmony Star 

 chov: Lemešová M. 

            maj:   Lemešová M. 

           Výborná 1, CAC 

 



28 
 

   

 

   Třída vítězů 

       17. Genie Sanny D&D King Black, nar.14.5.2008 

             o:Drym Pincher King Black  m: Duke z Pašelky 

  chov: Foltýnová J. 

             maj:   Pšererová B. 

            Výborný 1, CAC, Klubový vítěz 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



29 
 

 
Kryptorchismus 

 
Kryptorchismus je nežádoucí, silně dědičná vada, o které 
chovatelé neradi diskutují. Během vývoje plodu vzniká v dutině 
břišní základ varlat a tak se i štěnata rodí.  Po určité době 
varlata sestupují tříselnými kanály do šourku.  Ve věku dvou 
měsíců musí být sestouplá  a jasně v šourku viditelná.Teplota   
 v šourku je nižší  než   v dutině břišní. Nižší teplota je nezbytná 
pro správný vývoj spermií. Pokud nedojde k sestoupení varlat 
do šourku, vzniká stav zvaný kryptorchismus ( jednostranný 
nebo oboustranný). Takto postižení psi jsou schopni páření a 
plození potomstva.   Méně rizikové pro psa je, když varle uvízne 
v tříselném kanálu. Více rizikové je, když zůstane v dutině břišní 
a je vystaveno ne- příznivým teplotním podmínkám a v toho má  
omeze nou hormonální funkci.   V pozdějším věku psa dochází  
k riziku vzniku zhoubného bujení.   Standardy všech plemen 
vyřazují kryptorchoidní psy z chovu jako nositele silné dědičné 
vady.  
 
Dědičnost kryptorchismu je však komplikovaná. 
 
 Dědičnost kryptorchismu: 
 
 1) viditelná -   pes nemá varlata sestouplá v šourku. 
  
2) neviditelná -  přenašečky jsou feny.                                              
 
U fen se tato těžká vada viditelně nemůže projevit . Přesto 
přenášejí vadu na své potomky.                                             
 



30 
 

 
Vloha  pro  kryptorchismus je recesivní.  Budete překvapeni, 
když   spářením dvou zdánlivě zdravých jedinců ,  budete mít 
kryptorchidy.  Recesivní vlohu si označíme písmenkem malé -k-.  
Pes se jako kryptorchid projeví tehdy, když má obě recesivní 
vlohy - má-li homozygotní genotyp (-kk-) Zdravý jedinec má 
genotyp velké (KK). Tajný ) na pohled zdravý) přenašeč má 
genotyp (Kk). Když spáříme  dva utajené přenašeče,  bude 
jedna čtvrtina potomků zdravých, dvě čtvrtiny budou  přenašeči 
a  jedna čtvrtina -  psi, budou  zjevní  kryptorchidi.Daleko horší 
a  ne bezpečnější situace nastane,  když genotyp (kk) ponese 
fena, na ní to nevidíme. 
                                                                                                                   
Co se stane,   když spáříme tuto fenu se psem přenašečem ...?  
 
Celá  polovina  vrhu  budou  kryptorchidi a  druhá polovina 
přenašeči. U recesivních vloh je problematické to, že nepozná- 
me , je-li  zvíře heterozygotem  .   Viditelný je pouze  fenotyp,        
( to  jak  zvíře  vypadá),   genotyp zjistíme pouze pokusným 
připuštěním, ale za předpokladu,  že  bezpečně známe genotyp 
druhého jedince. Vymýtit kryptorchismus můžeme pouze 
tehdy, když  z chovu  vyloučíme psy  kryptorchidy ,  všechny 
jejich sourozence,  jejich rodiče,  jejich potomstvo, včetně všech 
fen.  
 
 

J. Dvořáková 

 

 



31 
 

 

 

Výstavy psů v roce 2012 
 
 
 

Mezinárodní:  
 

  4. – 5. 2.               Brno Duo Cacib 
31.3. – 1.4.    České Budějovice 
  5.5. – 6.5.       Praha 
26.5. – 27.5.  Litoměřice 
23. – 24. 6.    Brno 
25. – 26.8              Mladá Boleslav 
13. – 14.10   České Budějovice 
   3. – 4.11            Praha 
 
Národní: 
 
 7. – 8.1.                 Brno 
14. – 15.4      Ostrava   
 30.6. – 1.7.   Klatovy 
14. – 15. 7      Mladá Boleslav 
29. – 30. 9.     Brno 
 

 
 

 
 

 
 
                                                 



32 
 

 
Své příspěvky do Oznamovatele posílejte na adresu: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 Tel: 737 823 093 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E-mail: marta.fiserova@atlas.cz 
 

 

 
 
              Marta Fišerová 
              Tobrucká 33 
              160 00  Praha 6 


